
UCHWAŁA NR XLVIII/366/2018
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Zduńska Wola na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130), art. 12 § 11 i 12 w związku z art. 13a § 3  ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 754) w uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/348/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Zduńska Wola na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 2378) wprowadza się zmiany nazw siedzib obwodów głosowania: 

1) w obwodzie głosowania nr 1 zmienia się nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej, która otrzymuje 
brzmienie: Szkoła Podstawowa w Czechach, Czechy 142 - budynek B;

2) w obwodzie głosowania nr 6 zmienia się nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej, która otrzymuje 
brzmienie: Szkoła Podstawowa w Czechach, Czechy 142 - budynek A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Sieradzu I. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Zduńska Wola

Janusz Sakiewa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3317


		2018-07-02T07:59:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




